
  
 
 

UCHWAŁA Nr XIV/116/08 
Rady  Miejskiej w Dobrej  

z dnia 25 kwietnia 2008 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie z innymi gminami w  
realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007 – 2013 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

 
      
 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 6, art.18 ust.2 pkt 12, art. 74 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm), art.17 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 12 marca 2004 roku o 
pomocy społecznej ( Dz.U.z 2004 r.Nr 64, poz.593 z późn. zm)  

Rady Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 
 
 
 
                                                                   § 1 
 
1. Rada Miejska w Dobrej wyraża zgodę na przystąpienie do współpracy z 

gminami: Gminą Kawęczyn, Gminą Turek, Gminą Brudzew, Gminą Malanów, 
Gminą Tuliszków, Gminą Przykona, Gminą Władysławów celem realizacji 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII, Działanie 7.1 Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji, Podziałanie 7.1.1 Rozwój i 
upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej – 
pt.„Wystarczy chcieć”. 

2. Partnerem wiodącym w realizacji Programu zostanie Gmina  Malanów. 
3. W sprawie współdziałania partnerów Programu konieczne jest zawarcie 

porozumienia, które określi m.in. ogólne zasady współpracy, wzajemnej 
pomocy i finansowania Programu. 

4. Do wynegocjowania treści i podpisania porozumienia, o którym mowa w 
ust.3 upoważnia się Burmistrza Dobrej. 

 
                                                                    §  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 
 
                                                                   §  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

 


